[image: image1.jpg]

Местная администрация

муниципального образования Кипенское сельское поселение

муниципального образования Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.03.2021 г.  № 183
д. Кипень

О внесении изменений в постановление местной администрации Кипенского сельского поселения  от 14.09.2017  № 202
В связи с приведением муниципального нормативного правового  акта в соответствие с федеральным законодательством, местная администрация муниципального образования Кипенское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области  п о с  т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 1.2. приложения к постановлению местной администрации муниципального образования Кипенское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области от 14.09.2017 г. № 202 «О порядке подготовки населения в области  пожарной безопасности  на территории муниципального образования Кипенское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района  Ленинградской области», следующие изменения: слова «от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме» заменить словами «от 16.09.2020 № 1479   «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  Кипенского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.01.2021.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кипенского сельского поселения
       М. В. Кюне